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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY GOLD
SM SC/APC-SC/APC 657A2 1J 15M
SIMPLEX

Cena 70,59 zł

Numer katalogowy 16467

Ilość włókien 1

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ włókna G.657A2

Zastosowanie Wewnętrzne

Rodzaj włókna Jednomodowe

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY GOLD SM SC/APC-SC/APC 657A2 1J 15M SIMPLEX
Patchcord światłowodowy o długości 15 metrów to idealne rozwiązanie dla osób poszukujących niezawodnych połączeń w
systemach światłowodowych. Dzięki zastosowaniu wysokiej jakości konektorów klasy gold, zapewnia doskonałą transmisję
sygnału.

Długość: 15 metrów
Konektory: SC/APC - SC/APC
Typ: SIMPLEX
Włókno: G.657A2
Wzmocnienie: aramidowe włókna
Średnica: 3 mm
Płaszcz: PU
Odporność na UV
Dielektryczny
Promień gięcia: 7,5 mm
Odporność na zgniatanie: 100 N/10 cm
Zastosowanie: wewnętrzne i zewnętrzne

Patchcord jest całkowicie dielektryczny, co oznacza, że nie przewodzi prądu. Oferuje uniwersalne zastosowanie zarówno w
pomieszczeniach, jak i na zewnątrz, co czyni go wszechstronnym rozwiązaniem dla różnych instalacji. Zredukowany promień
gięcia oraz wysoka odporność na zgniatanie sprawiają, że jest to produkt trwały i odporny na uszkodzenia.
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